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Deprim Forte. Pomaga w depresji. 

 
Stany obniżonego nastroju typu depresyjnego przytrafiają się każdemu. W różnych 
momentach życia może pojawić się smutek, apatia, zniechęcenie czy brak chęci do 
działania. Tak już jest. Na tym polega życie - na odczuwaniu, na reagowaniu na bodźce, na 
przeżywaniu emocji. 
 
Jednak kiedy pewne przykre stany emocjonalne zaczynają się przedłużać, cierpienia się 
pogłębiają i mogą zacząć negatywnie wpływać na życie zarówno osobiste, jak i zawodowe. 
Łatwo jest wtedy zrazić do siebie przyjaciół, stracić motywację do pracy czy nauki, pogorszyć 
relacje z najbliższymi. W takiej sytuacji nie warto czekać aż przygnębienie samo przejdzie. 
Można sobie pomóc stosując Deprim Forte, naturalny preparat, zawierający standaryzowane 
wyciągi z ziela dziurawca. 
 
Przyczyny nastrojów typu depresyjnego 
Przyczyn obniżonego nastroju bywa bardzo wiele. Generalnie możemy podzielić je na trzy 
podstawowe grupy: przyczyny psychologiczne, społeczne i biologiczne. Przyczyny 
psychologiczne wynikają z charakteru i problemów, jakie człowiek ma sam ze sobą. To 
niskie poczucie własnej wartości, przewlekłe kompleksy biorące się z różnych źródeł, obawa 
przed odrzuceniem, wewnętrzna złość, silne poczucie winy czy strach przed otaczającym 
światem. Przyczyny społeczne związane są z kłopotami w pracy, szkole, brakiem pracy, 
konfliktami w małżeństwie, porzuceniem przez partnera, problemami finansowymi. To często 
rezultat tragedii, śmierci bliskiej osoby, przeżycia wypadku lub katastrofy, czy wynik 
przemocy fizycznej lub psychicznej. Na samopoczucie niebagatelny wpływ ma także 
metofizjologia. Niedoczynność tarczycy, anemia a także wiele innych chorób, zwłaszcza te 
przewlekłe mogą wywoływać nastroje depresyjne. U kobiet taka sytuacja ma często miejsce 
podczas menopauzy. 
 
Niepokojące objawy 
Tak jak przyczyn obniżonego nastroju może być wiele, tak i ich objawy bywają różne. 
Niepokój powinny wzbudzić przedłużające stany totalnej apatii. Nic się nie chce, nic nie 
cieszy. Każda czynność wydaje się ciężarem ponad siły, a zabranie się do robienia 
czegokolwiek, to wysiłek nie do pokonania. Zajęcia, które jeszcze przed chwilą sprawiały 
radość, irytują i drażnią. Do tego dochodzi kłopot z podejmowaniem jakichkolwiek decyzji. 
Nawet tych najprostszych dotyczących codziennego życia. Świat nabiera czarnych kolorów a 
nadziei na poprawę jakoś nie widać. Stałe obwinianie się o wszystko, poczucie bezradności i 
bezwartościowości dopełnia obraz. U niektórych pojawiają się kłopoty ze snem. 
Wielogodzinne męki z zasypianiem, płytki sen albo wręcz przeciwnie głęboki, ale nie 
przynoszący prawdziwego wypoczynku. I potworne zmęczenie kolejnego dnia. Także apetyt 
zaczyna płatać figle. Niektórzy przestają jeść, a inni objadają się ponad miarę – nie ma takiej 



ilości jedzenia, której by nie pochłonęli. U części osób mogą nawet pojawić się 
niezidentyfikowane bóle, wędrujące po całym ciele. Raz boli głowa, potem kłuje w klatce 
piersiowej, plecach. Jeśli te bóle nie znajdują uzasadnienia, to mogą mieć właśnie podłoże 
psychiczne.  

Takie przedłużające się stany przygnębienia negatywnie wpływają na całe życie – relacje z 
bliskimi, sytuację w pracy i domu. Dlatego nie powinno się ich bagatelizować - warto 
skorzystać z możliwości pomocy. 

Dziurawiec. Sprawdzony i skuteczny. 
Preparaty zawierające standaryzowany, alkoholowy wyciąg z dziurawca zostały 
wprowadzone do lecznictwa i są powszechnie stosowane w leczeniu ambulatoryjnym lekkich 
i średnio nasilonych stanów depresyjnych, z głównymi objawami takimi jak: przygnębienie, 
smutek, brak chęci do działania. Ziele dziurawca zawiera olejek eteryczny, garbniki, związki 
żywiczne i flawonoidowe, a także glikozyd i hiperycynę. Na szczególną uwagę zasługuje 
hiperycyna będąca inhibitorem enzymu zwanego monoaminooksydazą. Hiperycyna zawarta 
w dziurawcu hamuje rozkład neurotransmiterów w mózgu i dzięki temu pomaga w stanach 
obniżonego nastroju. Tajemnica tkwi w "przyrządzeniu" dziurawca. Zwalczyć smutek, 
przygnębienie, dłużej utrzymujący się brak chęci do działania i apatię pozwala alkoholowy 
wyciąg dziurawca. I to jest jego główne zastosowanie na przestrzeni ostatnich lat. 
 
Deprim Forte poprawia nastrój 
Deprim Forte, to preparat naturalny, zawierający standaryzowane wyciągi z ziela dziurawca. 
Łagodzi stany obniżonego nastroju typu depresyjnego, którym towarzyszą takie objawy jak: 
zmniejszenie zainteresowania podejmowaniem codziennych czynności, uczucie obniżenia 
energii. Deprim Forte przywraca siłę i chęć do działania. Pierwsze korzystne efekty lecznicze 
można zauważyć po 10-14 dniach regularnego stosowania. 
 
Deprim Forte, 20 kapsułek – dostępny w aptekach bez recepty w cenie około 25 zł za opakowanie.  
 
 
 
Skład: 1 kapsułka zawiera 425 mg standaryzowanego suchego wyciągu z dziurawca zawierającego przeciętnie  
1 mg sumy hiperycyn (0,75 – 1,3 mg). Wskazania: łagodne zaburzenia nastroju typu depresyjnego; 
przeciwwskazania: nadwrażliwość na wyciąg z dziurawca lub na którąkolwiek z substancji pomocniczych, epizody 
dużej depresji z myślami samobójczymi, wiek < 12 lat; jednoczesne stosowanie indynawiru lub innych leków 
zwalczających zakażenia retrowirusowe, digoksyny, teofiliny, irynotekanu, cyklosporyny, takrolimusu, 
symwastatyny, feksofenadyny, warfaryny i innych pochodnych kumaryny, trójcyklicznych leków 
przeciwdepresyjnych, leków przeciwpadaczkowych, selektywnych inhibitorów wychwytu zwrotnego serotoniny, 
tryptanów, doustnych leków antykoncepcyjnych, zastrzyków antykoncepcyjnych lub wszczepów hormonalnych. 
Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria 
 
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, 
dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące 
stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, 
gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu. 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Seisei Communications 
Paweł Żebro 
0608 236 175 
p.zebro@seisei.pl 
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